
Dept Alti Lieu Rte Vers km KM Ref.Chauvot D+ D tot % Rq

06 320 Roquesteron D17 0.0

06 612 Conségudes D1 9.3 9.3 292 292 3.1

06 596 Col des Ferres D1 à D 4.3 13.6 FR-06-0598 292 -0.4 D1

06 566 point bas D1 4.3 17.9 292 -0.7

06 629 Bouyon D8 1.5 19.4 63 355 4.2

06 813 Bézaudun D8 4.6 24.0 184 539 4.0

06 1002 Coursegoules D8 6.3 30.3 189 728 3.0

06 940 Carr. D8/D2 D2 à D 1.1 31.4 728 -5.6

06 977 point haut D2 1.0 32.4 37 765 3.7

06 752 St Pons D2 5.3 37.7 765 -4.2

06 671 Carr. D2/D3 D2 à D 1.3 39.0 765 -6.2 Gorges du Loup

06 846 Gréolieres D2 2.8 41.8 175 940 6.3

06 1100 Clue de Gréolieres D2 4.2 46.0 254 1194 6.0

06 1143 Carr. D2/D802 D2 2.7 48.7 43 1237 1.6

06 1190 Carr D2 1.9 50.6 47 1284 2.5

06 1164 Carr. D2/D5 D5 à G 2.0 52.6 1284 -1.3

06 1248 Col de Castellaras D5 ret 1.8 54.4 FR-06-1248 84 1368 4.7 D5

06 1164 Carr. D2/D5 D5 àD,àG 1.8 56.2 1368 -4.7

06 1439 Col de Bleine D5 4.4 60.6 FR-06-1439 275 1643 6.3 D5

06 1129 Carr. D5/D10 D10 à D 4.9 65.5 1643 -6.3

06 1136 Col de Pimpinier D10 4.1 69.6 FR-06-1136 7 1650 0.2 D10

06 900 Le Mas D10 3.7 73.3 1650 -6.4

06 523 Clue d'Aiglun D10 6.7 80.0 1650 -5.6 Point de vue

06 651 Aiglun D10 1.5 81.5 128 1778 8.5

06 400 pont du Riolan D10 4.1 85.6 1778 -6.1

06 527 Carr. D10/D17 D17 td 3.3 88.9 127 1905 3.8

06 320 Roquesteron D17 à D 3.2 92.1 1905 -6.5

MAX 1439 4 cols + 1 92.1 Dénivelée 1905 8.53

mini 320

671 Bifurcation pour circuit R5

1136 Départ pour Collet de Pinpinier FR-06-1210a  (S) au N.O S

Màj 17/03/15

Parcours R5a

La Clue d'Aiglun circuit court


